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Inledning 

 
Sedan 2012-01-01, har Edet FK verkat i Lilla Edets Kommun, efter sammanslagning av 
Inlands IF och Lilla Edets IF. På skottdagen 29 februari så valdes en helt ny styrelse. 
Föreningen präglas av gott kamratskap och syftet är att skapa en meningsfull sysselsättning 
för medlemmarna. Rättvisa och demokrati är ledord som skall prägla vår förening. Vår 
inriktning är fotboll, men andra idrotter eller andra samverkans- former kan ingå i 
föreningen, dock efter att styrelsen beslutat i frågan. 
 
Ursprunget till vår nya förening är Inlands IF & Lilla Edets IF. 
 
Inlands IF: Startade 1925 under namnet Ströms IF och har genom tiderna bedrivit 
fotbollsverksamhet, men även andra idrottsliga aktiviteter. Klubben har producerat ett antal 
fotbollstalanger till allsvensk nivå, samt den oförglömliga Gunnar Johansson som 
avancerade till GAIS, sedan vidare till svenska landslaget, där han 1950 blev bronsmedaljör 
i VM-turneringen i Brasilien och krönte sin framgång som proffs i Olympique i Marseille. 
Efter sin fotbollskarriär stannade Gunnar kvar i Frankrike och levde där ända tills han gick 
bort i februari 2003. Fr.o.m. 1995 t.o.m.1997, och Fr.o.m. 2004 t.o.m. 2005 spelade Inlands 
IF i Division 3 Västra Götaland. Under 2008 - 2009 sinade spelarunderlaget på 
herrseniorsidan så mycket att samarbete med Västerlanda GOIF inleddes, Inlands IF:s 
herrseniorverksamhet lades efter den säsongen ner. Samma spelartapp konstaterades på 
damsidan. Damseniorerna samarbetade med Lilla Edets IF 2009 som 2010 övergick helt till 
Lilla Edets IF. Dock blomstrade ungdomsverksamheten med nystartade lag i Inlands IF. 
Glappet till A & Utv. lags fotboll var dock för stort för att hålla seniorverksamheten vid liv. 
2012-01-01 lades Inlands IF ner till förmån för att en helt ny förening startades tillsammans 
med Lilla Edets IF.  
 
Lilla Edets IF: De äldsta anteckningarna som finns och som innehåller namnet Lilla Edets 

IF daterar sig till 30/7 1913 då klubben inköpt ett spjut som kom med järnväg från Göteborg, 

inköpt hos A Th. Nyberg AB på Kungsgatan 41. Den första anteckningen om fotboll är i ett 

styrelsemötesprotokoll från 1918 då det meddelades ett att man beslutat sig för att spela en 

match mot Trollhättans IF söndagen den 30 juni. 

Maden som idrottsplatsen hette från början (uttalas Máa) byggdes 1918 och den bestod då 

av slagg som tippats där, gräs var inte anlagt i början, spelarna var nog ganska svarta om 

benen efter matcherna. Den nya klubben Lilla Edets IF bildades den 28/7 1931 och dess 

första ordförande blev Landsfiskal Torsten Stranne, det var en sammanslagning av ett antal 

föreningar, i protokoll från den 25 april 1931 mellan klubbarna LEIS, Kamraterna, 

Atletklubben och Ping-Pongklubben beslutades att en sammanslagning av dessa klubbar, 

under namnet på den tidigare upplösta föreningen Lilla Edets IF, förkortat L.E.I.F. skulle 

göras, klubben beslutade sig för att söka medlemskap i Södra Bohusserien.  

Idrottsplatsen Ekaråsen har ju haft ett antal ombyggnationer, den första invigningen under 

namnet Ekaråsen var 1935, sedan var det ny invigning i mitten av femtiotalet, en ny 

huvudentré och ett nytt plank runt hela anläggningen blev gjort. 
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Invigningstalare var statsminister Tage Erlander som berömde anläggningen med orden: 

Sveriges vackraste idrottsanläggning. Nästa ombyggnad var när det nya 

omklädningsrummet och den nya entrén i tegel kom, då revs även planket och det 

nuvarande staketet sattes upp, detta skedde 1965. Den senaste ombyggnaden kom 1979, 

planen breddades och en hel del berg sköts bort, även löparbanorna breddades då. 

Fotbollen har hela tiden vandrat mellan olika serier, från div. 6 som lägst och upp till div. 3 

där vi är idag. De spelare som varit med längst och gjort flest matcher är Stefan 

Emanuelsson som gjorde hela 587 matcher under sin karriär som pågick från 1983 och en 

bit in i det nya millenniet. Tvåa på listan är Rolf Sjögren som spelade 559 matcher mellan 

1951 och 1974, Rolfs morbror Kurt Lexberg spelade 519 matcher åren 1938 till 1963. 

Kurt gjorde en säsong i Sjuntorp och Rolf en säsong i TIF, på fjärde plats hamnar Kent 

Eriksson med 492 matcher, och på femte plats kommer Tony Johansson, med 459 

matcher,under åren1978 och 1999.  

Styrelser: Som ordföranden i LEIF har suttit bland andra Karl Sandegård, Hugo Appelgren. 

P.O. Hansson, Bror Hall, Arne Ewertsson, Reine Hagman, Riber Jacobsson och Anders 

Johansson. Kassörer har det inte varit lika många som ordröranden, Enar Lorentsson och 

Arne Gustavsson satt över 40 år tillsammans från 50 talet och in i 2000 talet. 

Övrigt:  
Våra materiella resurser idag är i form av klubbhus och tillgång till fotbollsplaner, som 
tillhanda- hålls av Lilla Edets kommun, Strömsvallen och Ekaråsen, placerade centralt i Lilla 
Edets Kommun. Dessa ska utnyttjas till att bredda verksamheten. Som upptagningszon för 
ung- domar kan de centralt belägna skolorna och bostadsområdena ge oss stora 
möjligheter att nyrekrytera. De personella resurserna är en bidragsanställd, ledare/spelare 
och de ideella insatserna i vår förening. 
 
Edet FK:s  ambition är att bli en stor ungdomsförening. Detta ger förutsättning till seniorlag 
med mycket egenfostrade spelare, vilket i förlängningen skapar föreningskänsla med 
förhoppningen om framgångsrika dam- och herrseniorlag. Omfattningen skall hållas på en 
nivå som kan hanteras av föreningen. Bl.a. gäller det att föreningen hela tiden ser till att det 
finns tillräckligt med ledare för dessa ungdomslag. Dessutom skall inte verksamheten, 
varken den seniora eller juniora, växa sig så stor att föreningens ekonomi sätts på spel. Är 
man en spelare i Edet FK, ung eller gammal, skall man kunna spela fotboll och få en 
meningsfull sysselsättning. Som motprestation för det blir man fullvärdig medlem samt att 
man, när så behövs, ställer upp med ideella tjänster för föreningen och dess ekonomi. 
Klubbens övergripande målsättning blir då sammantaget att ha en seniorverksamhet med 
75 % egna spelare, samt att ha ungdomslag i åldrarna 4-15 år i en utvecklingstrappa upp till 
seniornivå. Inom några år tror vi att klubben huserar ca 300 ungdomar, och en fulltalig dam- 
och herrtrupp på seniorsidan, samt ett eller flera utvecklingslag. 
För att ha mål och riktlinjer med arbetet som krävs i klubben och för att nå det som nämns 
ovan, har styrelsen arbetat fram följande policydokument. 
Detta policydokument skall ses som ett stöd för ledare, spelare, föräldrar och andra i 
föreningen. Det visar vilka ramar vi har satt upp i vår förening för att vi skall kunna utveckla 
våra spelare och bedriva en meningsfull sysselsättning för våra medlemmar. 
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Policy och mål 

Policyarbetet är en ständigt pågående process som skall leda till att vi ständigt utvecklar 
och förbättrar vår verksamhet. En god föreningsmiljö ur såväl sociala, psykiska, fysiska och 
sportsliga aspekter som stärker trivseln och samhörigheten i föreningen.  
 

Vi skall: 
 Verka som en omtyckt och uppskattad förening i Lilla Edets kommun 

 Att tänka på ett miljömässigt sunt sätt, vad gäller bilresor till och från aktiviteter 

 Tillvarata våra medlemmars kunskaper och erfarenheter på ett aktivt sätt på alla 
nivåer 

 Hålla en så pass hög kvalitet i vår verksamhet att så många som möjligt vill spela i 
vår förening, stora som små 

 Ha en verksamhet som ger våra spelare i ungdomslagen möjlighet att spela fotboll 
och utvecklas efter sina egna förutsättningar 

 Ha en verksamhet som är rolig för såväl spelare, ledare och föräldrar 

 Bedriva fotbollsverksamhet i en positiv och uppmuntrande atmosfär 

 Ge våra spelare och ledare möjligheten att utvecklas genom träning och utbildning. 
Bra ledare är en förutsättning för hög kvalitet i verksamheten.  

 Verka för gott kamratskap, rent spel, ärlighet och att göra sitt bästa i både med- och 
motgång. Förutsättningen för detta är att följa regler, hjälpa till ideellt, visa respekt för 
medspelare, motspelare, funktionärer och ledare 

 Verka för att utöka omfånget på vår ungdomsverksamhet utan att göra avkall på 
kvalitén i verksamheten 

 Verka för ett bra samarbete mellan senior- och ungdomsverksamhet så att vi i så 
stor omfattning som möjligt kan tillföra slussa vidare till utvecklingslag eller A- trupp 

 Verka för att föreningens herr A-lag blir ett etablerat division 3 lag med placeringar 
på den övre halvan, och inom en 3-årsperiod ha som mål att spela i div 2. 

 Verka för att föreningens dam A-lag blir ett etablerat division 4 lag med placeringar 
på den övre halvan, och inom en 3-årsperiod ha som mål att spela i div 3. 

 Verka för att föreningens U-lag (Utvecklingslag) skall spela som lägst i Elitreserv 
Västra 

 Övergripande alla ovanstående policyuttryck skall föreningens styrelse och övriga 
ledare och medlemmar arbeta på ett ekonomiskt sunt sätt. Som de flesta föreningar i 
Sverige lever vi under en allt hårdare ekonomisk press. Inga satsningar i föreningen 
får äventyra vår ekonomiska ställning. Styrelsen har alltid det övergripande ansvaret 
för detta. Dock, som en självklarhet skall alla medlemmar, efter sina förutsättningar, 
bidra till att stärka föreningens ekonomi. 
Det innebär att man: 
 
- Alltid betalar sin medlemsavgift (För att delta i Edet FK:s verksamhet skall man 

lösa medlemsavgift)  
- Genom egen, ideell arbetsinsats bidra till ökade intäkter 
- Efter eget omdöme alltid agera kostnadseffektivt 
- Att alltid hjälpa till, i möjligaste mån, med lotteriförsäljning 
- Att man, utifrån sina egna kontakter och förutsättningar, försöker hitta 

samarbetspartners eller sponsorer till föreningen. Kontakta då alltid föreningens 
sponsoransvarige. 
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Föreningen 

Medlemsavgift 

 Medlemsavgift och andra avgifter betalas av alla medlemmar enligt årsmötets 
fastställande som sker i slutet av februari. 

 Medlemsavgiften är viktig i föreningens övergripande verksamhet och skall 
användas till förenings gemensamma utgifter.  

 Nya medlemmar får pröva på vid tre träningstillfällen innan medlemsavgiften betalas 

 Blir man ny medlem efter 1 november så räknas man som fulltvärdig medlem under 
nästkommande år.  

 Medlemsavgiften ska vara inbetald senast 30 mars, annars får man inte spela 
match. 

 I medlemsavgiften så ingår också en försäkring vid ev. skador 

 När man betalat sin medlemsavgift till föreningen är man automatiskt fullvärdig 
medlem. 

Licensavgift och försäkring 

 Licensavgift för samtliga aktiva spelare administreras av föreningen. 

 För aktiva från 15 år tillkommer en tränings- och licensavgift 
(Den inbegriper även en individuell spelarförsäkring.) 

 Spelarregistrering över samtliga spelare över 12 år rapporteras i FOGIS. 
(Spelarregistrering ligger sedan till grund för ev. ersättningar vid spelarövergångar 
inom UEFA.) 

 Samtliga spelare i föreningen är försäkrade via sin spelarlicens i Folksam. En 
förutsättning för att försäkringen ska gälla är att föreningens medlemsavgift är 
betald. 

Förenings- och förbundstillhörighet 

Föreningen är medlem i Riksidrottsförbundet, Svenska Fotbollförbundet, samt 
Västergötlands Fotbollförbund. 

Klubbhus och kansli 

Föreningens två klubbhus vid Ekaråsen och Strömsvallen är de gemensamma 
knutpunkterna i föreningens verksamhet. 
Strömsvallen är hemvist för barn/ungdomsaktiviteter, och Ekaråsen är bas för ungdoms-, 
utvecklings- och seniorverksamhet.  
 
Det ska av ledare, spelare och medlemmar präglas av ordning och reda.  

Fotbollen 

Föreningens primära upptagningsområde är i första hand i och kring Lilla Edets kommun. 
Dock hindrar inte det rekrytering från andra håll.  
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Seniorer 
En aktiv och sund satsning, ekonomiskt och sportsligt, för att tillgodose seniorlagens 
förutsättningar att uppfylla de övergripande mål och eventuellt ingångna avtal.  
 
Ungdomslag 
Föreningen och dess ledare skall arbeta för att alla spelare skall känna en stimulans och 
utvecklas utifrån sina egna förutsättningar. Vi skall alltid försöka se till att nyrekrytering av 
ungdomsledare sker så att tillgången på dessa inte äventyrar lagens existens och 
utveckling. Målsättningen är att ha minst 4 ledare/lag.  
Strävan efter att alla skall få spela lika mycket är viktigt. Ingen spelare skall behöva känna 
att man inte duger som spelare i Edet FK.  
 
Boll & Lek (4-6 år) 
Boll & Lek ska först och främst vara kul. Inriktningen är dock fotboll, bollekar och 
samarbetsövningar, detta för att utveckla lite bollkänsla, koordination, kamratskap, och att 
arbeta i lag mm. Verksamheten i dessa åldrar skall präglas av att ”alla som vill vara med 
skall få det”. Målet är att ha Boll & Lek verksamhet varje år för att på så sätt etablera nya 
barn/ungdomslag och ledare. I denna åldersgrupp bör det finnas en huvudansvarig ledare, 
och två till tre assisterande.  
 
Ungdomslag – 5-manna (7-9 år) 
Alla skall få spela lika mycket. Spelarna skall också ges möjlighet att prova olika positioner i 
laget, både som målvakt och som utespelare. Dessutom bör rollen som lagkapten gå runt 
bland spelarna från match till match. Verksamheten i dessa åldrar skall präglas av att ”alla 
som vill vara med skall få det”. I denna åldersgrupp bör det finnas en huvudansvarig ledare, 
och en till tre assisterande. Toppning i denna ålder får absolut inte förekomma. 
 
Ungdomslag – 7-manna (10-12 år) 
Träningsflit och intresse skall prägla laguttagning till både seriematcher och cupspel. 
Spelarna skall också ges möjlighet att prova olika positioner i laget, både som målvakt och 
som utespelare. Dessutom bör rollen som lagkapten gå runt bland spelarna från match till 
match. I denna åldersgrupp bör det finnas en huvudansvarig ledare, och en till tre 
assisterande. Toppning i denna ålder får absolut inte förekomma. 
 
 
Ungdomslag – 11-manna (13-15 år) 
Träningsflit och intresse skall prägla laguttagning till både seriematcher och cupspel. 
Spelarna skall också ges möjlighet att prova olika positioner i laget, både som målvakt och 
som utespelare. Dessutom bör rollen som lagkapten gå runt bland spelarna från match till 
match. I denna åldersgrupp bör det finnas en huvudansvarig ledare, och en till tre 
assisterande. Toppning i denna ålder bör inte förekomma. 
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Ungdomslag – 11-manna (15 och uppåt) 
Träningsflit och intresse skall prägla laguttagning till både seriematcher och cupspel. 
Om föreningen har flera lag skall en strävan efter att ha jämna lag hållas. Dock kan en 
uttagning i ett förstalag och ett andralag tillåtas vid enskilda tillfällen. Det skall i så fall gälla 
för en match i taget och inte vara permanent. Toppning får endast ske vid de tillfällen då 
föreningen i de högre åldersklasserna står inför viktiga och avgörande, enskilda matcher. I 
denna åldersgrupp bör det finnas en huvudansvarig ledare, och en till tre assisterande. 

Matchdräkter 

Edet FK har blå hemma dräkter och röda reservdräkter. 
Föreningen står för hela matchdräkten. Samtliga spelare skall vara enhetligt klädda. Inga 
avvikelser får förekomma. Vid samma tröjfärg som hemmalag skall västar användas (gäller 
ungdomslag) 

Fotbollsetik 

Inom vår förening ställer alla medlemmar, föräldrar, spelare och ledare upp bakom: 
 

 Vi följer fotbollens regler 

 Vi försöker inte filma till oss domslut 

 Vi fuskar inte till oss fördelar 

 Vi respekterar domarens uppfattning 

 Vi hejar på vårt lag och hånar inte motståndaren 

 Vi uppmuntrar inte till fult spel 

 Vi tackar motståndarna och domare för en god match efteråt 

 Vi tar bestämt avstånd från all narkotika och allt vad gäller doping 

 Vi använder inte könsord eller andra uttryck för att håna domare eller motståndare 

 Vi verkar för en god fotbollsanda både på hemma- och bortaplan 

 Vi respekterar varandra, dvs. alla spelare, ledare, medlemmar, funktionärer, domare, 
styrelse, föräldrar mm. Kort och gott, vi respekterar den omgivning vi för stunden 
befinner oss i. 

Säkerhet 

Samtliga spelare i föreningen ansvarar för att godkända benskydd används i träning och på 
match. Hängande smycken såsom örhängen, halsband eller piercingsmycken får inte bäras 
vid träning eller match. 

Behandling av skadad spelare 

 Ledaren eller ledarna för laget har alltid ansvar för att medicin-väska finns med. 

 Någon ledare i laget ska ha en skadeutbildning som erbjuds av föreningen. 

 Ledarens uppgift är att se till att en skadad spelare så fort som möjligt kommer under 
behandling. 

 Vid allvarlig och akut skada ska ambulans tillkallas. 
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Ledare i Edet FK 

 

Varje ledare i Edets FK uppträder enligt följande regler: 

 

 Som ledare representerar du både Edet FK och hela den svenska idrotten. Tänk på 
detta i ditt uppträdande i alla sammanhang 

 Att vid alla tillfällen följa denna policy, föreningens etik och värdegrund 

 Att kansli, alternativt ungdomsansvarig, eller styrelse alltid ha rätt kontaktinformation 
till dig som ledare 

 Att komma till föreningsmöten eller utbildningar. Om förhinder uppstår, anmäl din 
frånvaro till ansvarig 

Ledarutbildning 

Föreningen erbjuder ledarutbildning i form av Avspark, Bas 1, Bas 2 osv. 

Det finns även skadeutbildningar, träningslära, barns utveckling mm. 

Ledarutbildningarna genomförs ofta i samarbete med SISU. 

Alla ledare inom föreningen ska samverka för att utbyta erfarenheter. 

Övningar 

För att främja en god kvalitet på träningar och övningar rekommenderas: 
En öppen dialog mellan tränare i andra åldersgrupper samt mellan seniortränare och 
Ungdomstränare. Möjlighet att ärva träningsprogram och övningar från äldre årskullar 
Tips på bra övningar fås genom olika ledarutbildningar med tillhörande litteratur. 
På Svenska Fotbollsförbundet finns också en ”övningsbank” där ledare kan registrera sig, 
samt få tillgång till många övningsexempel, se länk http://svenskfotboll.se/tranare/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://svenskfotboll.se/tranare/
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Föräldrars och målsmäns ansvar 

  

 Vi hoppas att du som förälder tycker det är roligt att engagera dig i ditt barns 
fotbollsintresse, se det som en förmån att få dela ditt barns glädje i fotbollen. 

 Informera tränaren om det är något han/hon bör känna till om ditt barn.  

 Visa lojalitet med vår förening, uppstår problem – tala med ledare, ungdomsansvarig 
eller styrelse.  

 Tala aldrig illa om ledaren eller domaren inför barnen/ungdomarna.  

 Gå på föräldramöten.  

 Du kan som förälder stötta laget och föreningen genom att t ex skjutsa till matcher 
eller hjälpa till vid olika arrangemang. 

 Ge beröm till spelare och lag. Beröm ger självförtroende. Stötta både ditt och andras 
barn i både med- och motgång  

 Det är ledarna som coachar under träning och match.  

 Tänk på att även DU representerar Edet FK  

 Besök både träningar och matcher, Om det händer något är det inte alltid ledarna 
kan trösta ert barn 

 Vid eventuell frånvaro från ditt barns träning/match, Se till att ledaren har ditt mobil 
nr. eller annat, ifall ledaren snabbt behöver få tag på er 

 Se till att ditt barn äter, dricker och sover ordentligt innan träning och match.  

 Ditt barn måste vara friskt för att få träna eller spela match. Vid förkylning, 
halsinfektion eller annat, så ska barnet ha minst en feberfri dag innan fysisk 
ansträngning.  

 Hjälp ditt barn att få med sig rätt utrustning vid match och träning. Tänk på att 
benskydd är obligatoriskt.  

 Hjälp ditt barn att passa tider. 

 Hjälp gärna till i och kring laget, det är kul, det finns alltid något man kan hjälpa till 
med, ju fler man är desto roligare blir det, och det blir också mindre betungande för 
de ledare som redan engagerar sig mycket i ert lag 
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Ekonomi 

Vår ekonomi är mycket viktig. Vikten av att jobba med samarbetspartners eller sponsorer 
blir allt viktigare. Att dessutom hålla kostnaderna under kontroll är helt avgörande för 
föreningens existens. Edet FK är ingen vinstdrivande förening, men däremot är det ett 
viktigt mål att inte gå med förlust. Ett mål är också att ha en liten buffert för oförutsedda 
utgifter. 

Ekonomi i ”laget” 

Varje lag har en lagbudget att hålla sig till. För medel utöver lagbudget ska en blankett 
lämnas in till styrelsen. (Blanketten finns på ”Ledaren” & www.edetfk.se) Eventuella 
lagkassor, eller lagkonton från försäljning eller annat administreras av föreningens kassör. 
Inga ”personliga lagkonton eller kassor” är tillåtna inom verksamheten. Vid frågor kring detta 
kontaktas föreningens kassör.  

OBS! Att komma med kvitton i efterhand på aktivitet eller annat som inte är godkänt av 
ungdomsansvarig eller styrelse kommer att avslås, dvs. om det inte finns rimlighet i utgiften 
så kommer detta inte att betalas av föreningen. 

Inköp 

Inköp av material, varor eller tjänster styrs av styrelsen, eller den av styrelsen utsedd 
person. Kostnadsersättning för domare och andra utlägg i samband med match sker genom 
föreningen kassör, eller av styrelsen utsedd person. Inköpen (där så är möjligt) skall i första 
hand ske lokalt, och om möjligt gynna sponsorer. Tänk närproducerat! 
 

Sponsorverksamhet 

Att sponsra en idrottsförening är ”långtidsverkande” reklam för företaget. 
”En tidning slängs efter några dagar”. När du/ni sponsrar vår förening så bidrar du/ni till en 
socialt mycket viktig verksamhet, dvs. en möjlighet för våra ungdomar att få tillgång till en 
meningsfull fritid, bygga upp ungdomars självförtroende, kamratanda och att skapa ett aktivt 
liv i framtiden. I och med detta så bidrar du/ni till att vi kan hålla med duktiga ledare och en 
attraktiv förening i vår kommun. Allt detta och mer får du/ni som sponsor samtidigt som vi 
samarbetar med att exponera ert företag i samband med vår verksamhet.  
Vi tar naturligtvis också med glädje emot sponsring eller donationer från privatpersoner, allt stöd 
går direkt in i Edet FK:s verksamhet. Kontakta föreningens sponsoransvariga för 
överenskommelse, och ev. syfte med donationen, de som är sponsoransvariga hittar ni på vår 
hemsida som är www.edetfk.se . 

Lagsponsorer  

Lag som vill ordna egna sponsorer för att finansiera till exempel deltagande i cupturneringar 
eller annat skall i förväg samråda med sponsoransvarig för att undvika konkurrens med Edet 
FK:s övriga sponsorer och lag. 

http://www.edetfk.se/
http://www.edetfk.se/
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Kommunalt och statligt aktivitetsstöd  
Föreningens anställde ansvarar för att ansökan om lokalt aktivitetsstöd lämnas till 
Västergötlands Idrottsförbund senast den 15 februari, och 15 augusti. Alla ledare för lag i 
åldrarna 6-20 år bidrar med ifyllt närvarokort som rekvireras från kommunen. 

Webbpolicy (PuL) 

Vad får publiceras på nätet? 
Personuppgiftslagen (PuL) säger i korthet att den som hanterar personuppgifter i 
ostrukturerad form, i t.ex. löpande text på Internet eller i vanliga filsystem och e-
postprogram, normalt inte behöver bry sig om hanteringsreglerna i PuL. 
Datainspektionen ger ett exempel: ”Det kan exempelvis vara en förening som presenterar 
en lista på medlemmarna i styrelsen på sin webbplats” 
Det viktigaste är att informationen är ”ostrukturerad” och inte kan uppfattas som kränkande 
eller som ingrepp på den personliga integriteten. Det är inte möjligt att generellt slå fast vad 
som är en kränkning av den personliga integriteten, en bedömning måste göras i varje 
enskilt fall. Om man kan påvisa att informationen som publiceras är harmlös så får den 
visas utan den registrerades samtycke. 
På www.datainspektionen.se finns närmare information kring PuL. 

Edet FK publiceringspolicy 

När det gäller publiceringen på Edet FK:s hemsida så publiceras t.ex. 
 

 lagbilder 

 enskilt spelarfoto 

 statistik 

 spelarnamn/nummer och trupptillhörighet 

 tränare- och funktionärsnamn 
 

Då denna typ information kan anses som harmlös och ostrukturerad. 
 
Vi publicerar inte utan samtycke: 
 

 adress 

 telefon nr/mobil nr 

 personlig e-post adress 

 personnummer 
 

Om någon har invändningar mot publicerat material så ombeds man kontakta kansliet eller 
webbansvarig. 
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Kontakt information Edet FK 

I vårt Kansli kan ni prata med Krister ”Lillis” Andersson  

Besöksadress:    Kontaktinformation Kansli: 

Edet FK Tel.    0520-65 74 29 (Tis. - Tors. 17.00 – 20.00) 

Solbacksgatan 8    Alt. Tel. 0707-73 45 78 

463 31 Lilla Edet    Email: kansli@edetfk.se 

Webb: 
Klubbsida: www.edetfk.se    Facebook: www.facebook.com/edetfk  
Specifika lag hittar ni på klubbsidan under ”Lag i föreningen”. Webbmastrar är: Håkan 
Olsson, Martin Erlandsson, Christer Mononen, Krister Andersson, Jonas Erlandsson. 
 

Styrelsen 2012 

 

 

 

Suppleant i styrelsen: Henrik Johansson 

Revisor: Ralph Arvidsson 
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Valberedning: Krister Andersson 
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